

Skottland i Whiskyns spår

med Johan Palmborg

Vår klassiska återkommande resa som tar oss runt i de skottiska högländerna bland destillerier och sevärdheter. Vi går på djupet i hur den ädla drycken framställs, upplever livet runt destillerierna, samtidigt som vi får landskap och sevärdheter till livs.

Vi flyger till Edinburgh och med egen buss i Skottland tar vi oss runt i det vackraste av Skottland. Vi besöker flera destillerier, där vi får prova och lära oss om whisky och dess magi. Kanske har man möjlighet att köpa med sig något välsmakande hem.

Skottland på hösten är vackert med ljungblomning, fantastiska färger och oförglömliga vyer. Skotska högländer, sjöar och skogar, dalar med fårhagar och stenslott fångar en del av det naturliga och oexploserade landskap Skottland verkligen har.

Med på hela resan är vår guide Johan som varit i nästan varje vrå av Skottland och kan beskriva whiskeyns historia och framställning på ett inspirerande sätt. Han guidar oss genom snårig Gaeliska och tillsammans hittar vi pärlor och smaker att ta med hem. Vi besöker storstaden med sin puls, Edingburgh är en fantastisk stenstad med vindlande gränder och fantastiska utkikspunkter. Här tillbringar vi en natt innan vår resa mot de nordliga delarna som tar oss genom alla landskapstyper.

Vår bas i högländerna blir Inverness varifrån våra dagsutflykter utgår, för att vara tillbaka på kvällen och samlas för middag. Om man vill tar vi en pubruna för att få den riktiga skotska känslan.

Vi kan lova dig en späckad resa med massor av upplevelser innan vi flyger hem mot Sverige igen för att snart vilja återvända

Johan Palmborg bygger själv mycket av resans innehåll utifrån sina egna kontakter och mångåriga intresse för whisky. Vi får följa med till både välkända och okända destillerier som Johan vet är värda ett besök. Det sägs att Johan själv under sina resor ibland knackat på destillerier som inte tar emot besök. Han har sen suttit utanför till dess att han blivit insläppt. Om det är en myt eller sann historia får ni själva fråga honom om. En sak är säker, Johan kan det mesta om whisky. Som exempelvis angel- och devil share, varför Skottlands kostigar är kringelkrokigare än våra senska, vad uttrycket monkey shoulder syftar på, varför whiskyn färdas under marken, hur länge den får och måste lagras på fat, och framförallt varför du inte ska åka hem ifrån Skottland utan att prova en äkta Haggis!